



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 077 597  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TAB HOLDING BERGEN AS  
Forretningsadresse: Haakonvernveien 129  
5173 LODDEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: PEDERSEN SVEIN H FONNES

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2022





## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4		
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	29 750	36 250
<b>Sum kostnader</b>		<b>29 750</b>	<b>36 250</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-29 750</b>	<b>-36 250</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		1 000 000	
Annen renteinntekt	2		46 981
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 000 002</b>	<b>46 981</b>
Annen rentekostnad		17	
Annen finanskostnad		200	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>217</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>999 785</b>	<b>46 981</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>970 035</b>	<b>10 731</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-2 361	2 361
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>972 396</b>	<b>8 370</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>972 396</b>	<b>8 370</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>972 396</b>	<b>8 370</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>972 396</b>	<b>8 370</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			1 500 000
Avsatt til annen egenkapital		972 396	
Overført fra annen egenkapital			-1 491 630
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>972 396</b>	<b>8 370</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	1 370 000	1 370 000
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern		1 612 839	1 612 839
Andre langsiktige fordringer	7		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 982 839</b>	<b>2 982 839</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 982 839</b>	<b>2 982 839</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	4		
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	7	999 606	
<b>Sum fordringer</b>	7	<b>999 606</b>	
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 746	7 323
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 746</b>	<b>7 323</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 004 352</b>	<b>7 323</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 987 191</b>	<b>2 990 162</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		1 250	1 250
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>101 250</b>	<b>101 250</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	1 765 446	793 051
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 765 446</b>	<b>793 051</b>
<b>Sum egenkapital</b>	3	<b>1 866 696</b>	<b>894 301</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt			2 361
Kortsiktig konserngjeld		2 054 495	2 054 495
Annen kortsiktig gjeld		66 000	39 005
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 120 495</b>	<b>2 095 861</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 120 495</b>	<b>2 095 861</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 987 191</b>	<b>2 990 162</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 240292

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 077 597  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TAB HOLDING BERGEN AS  
Forretningsadresse: Haakonsvernveien 129  
5173 LODDEFJORD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: PEDERSEN SVEIN H FONNES  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.05.2021



Organisasjonsnr: 994 077 597  
TAB HOLDING BERGEN AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4		
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	29 750	36 250
<b>Sum kostnader</b>		<b>29 750</b>	<b>36 250</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-29 750</b>	<b>-36 250</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		1 000 000	
Annen renteinntekt	2		46 981
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 000 002</b>	<b>46 981</b>
Annen rentekostnad		17	
Annen finanskostnad		200	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>217</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>999 785</b>	<b>46 981</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-2 361	2 361
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>972 396</b>	<b>8 370</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>972 396</b>	<b>8 370</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>972 396</b>	<b>8 370</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>972 396</b>	<b>8 370</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			1 500 000
Avsatt til annen egenkapital		972 396	
Overført fra annen egenkapital			-1 491 630
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>972 396</b>	<b>8 370</b>



Organisasjonsnr: 994 077 597  
TAB HOLDING BERGEN AS

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	1 370 000	1 370 000
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern		1 612 839	1 612 839
Andre langsiktige fordringer	7		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 982 839</b>	<b>2 982 839</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 982 839</b>	<b>2 982 839</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	4		
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	7	999 606	
<b>Sum fordringer</b>	7	<b>999 606</b>	
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		4 746	7 323
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 746</b>	<b>7 323</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 004 352</b>	<b>7 323</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 987 191</b>	<b>2 990 162</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		1 250	1 250



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>101 250</b>	<b>101 250</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	1 765 446	793 051
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 765 446</b>	<b>793 051</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>1 866 696</b>	<b>894 301</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt			2 361
Kortsiktig konserngjeld		2 054 495	2 054 495
Annen kortsiktig gjeld		66 000	39 005
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 120 495</b>	<b>2 095 861</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 120 495</b>	<b>2 095 861</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 987 191</b>	<b>2 990 162</b>



Organisasjonsnr: 994 077 597  
TAB HOLDING BERGEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
PEDERSEN SVEIN H FONNES	100.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap



## Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Truck Agent Bergen AS	92.96%	92.96%	5418591.00	1478710.00
Tab Eiendom AS	100.00%	100.00%	99083.00	-96356.00



Bergen Revisjon AS

Bergen Revisjon AS  
Org.nr 994 724 010  
Strandgaten 9  
5013 Bergen  
Telefon: 45 77 61 40  
roald@bergen-  
revisjon.no

Til generalforsamlingen i Tab Holding Bergen AS

### RESULTATREGNSKAP

#### TAB HOLDING BERGEN AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Annen driftskostnad	2	29 750	36 250
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>29 750</b>	<b>36 250</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-29 750</b>	<b>-36 250</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		1 000 000	0
Annen renteinntekt		2	46 981
Annen rentekostnad		17	0
Annen finanskostnad		200	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>999 785</b>	<b>46 981</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		970 035	10 731
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-2 361	2 361
<b>Ordinært resultat</b>		<b>972 396</b>	<b>8 370</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER</b>			
<b>Årsresultat</b>		<b>972 396</b>	<b>8 370</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Tilleggsutbytte		0	1 500 000
Avsatt til annen egenkapital		972 396	0
Overført fra annen egenkapital		0	1 491 630
<b>Sum overføringer</b>		<b>972 396</b>	<b>8 370</b>



### BALANSE

#### TAB HOLDING BERGEN AS

EIENDELER	Note	2020	2019
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	6	1 370 000	1 370 000
Lån til foretak i samme konsern		1 612 839	1 612 839
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 982 839</b>	<b>2 982 839</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 982 839</b>	<b>2 982 839</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Andre kortsiktige fordringer	7	999 606	0
<b>Sum fordringer</b>	7	<b>999 606</b>	<b>0</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 746	7 323
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 004 352</b>	<b>7 323</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>3 987 191</b>	<b>2 990 162</b>



## BALANSE

### TAB HOLDING BERGEN AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
<strong>EGENKAPITAL</strong>			
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		1 250	1 250
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>101 250</strong>	<strong>101 250</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital	8	1 765 446	793 051
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>1 765 446</strong>	<strong>793 051</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>	3	<strong>1 866 696</strong>	<strong>894 301</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</strong>			
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>			
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Betalbar skatt		0	2 361
Konserngjeld		2 054 495	2 054 495
Annen kortsiktig gjeld		66 000	39 005
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>2 120 495</strong>	<strong>2 095 861</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>2 120 495</strong>	<strong>2 095 861</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>3 987 191</strong>	<strong>2 990 162</strong>

Mathopen, 20.04.2021  
Styret i Tab Holding Bergen AS

Cecilie Jeanette Aaberg  
vara

Svein Helge Fønnes Pedersen  
styreleder/daglig leder



## TAB Holding Bergen AS 2020

### Note 1

#### **Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

#### **Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring skjer i samsvar med opptjeningsprinsippet som er leveringstidspunktet for salg av varer. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene utføres.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

For investeringer i verdipapirer inntektsføres utbytte i mottaksåret og gevinst/tap i realisasjonsåret, unntatt når inntektsføring i en tidligere periode er forenlig med god regnskapsskikk.

#### **Vurdering og klassifisering av balanseposter generelt**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid, skal avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidler skal nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Nedskrivningen skal reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Gjeld vurderes til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

#### **Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes til dagskurs ved regnskapsårets slutt. Resultatposter omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

#### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% av netto midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt øvrige skatteposisjoner. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



## TAB Holding Bergen AS 2020

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret eller til daglig leder i 2020.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 11 750. Bistand med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer utgjorde kr 15 700 og annen bistand med kr 800. Alle beløp er eksklusiv merverdiavgift.

### Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	100 000	1 250	793 051	894 301
Endringer ført mot EK				0
<b>Pr 01.01.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>1 250</b>	<b>793 051</b>	<b>894 301</b>
Pr. 01.01.2020	100 000	1 250	793 051	894 301
Årets resultat			972 396	972 396
Utdelt tilleggsutbytte			0	0
<b>Pr 31.12.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>1 250</b>	<b>1 765 446</b>	<b>1 866 696</b>

### Note 4 Varer innkjøpt for videresalg

	2020	2019
Lager av innkjøpte handelsvarer	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## TAB Holding Bergen AS 2020

### Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-2 361	2 361
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-2 361</b>	<b>2 361</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	970 035	10 731
Permanente forskjeller	-999 983	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-29 948</b>	<b>10 731</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	2 361
Skatt på tilbakeført underskudd	-2 361	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>-2 361</b>	<b>2 361</b>

Negativ betalbar skatt gjelder adgangen til å tilbakeføre underskudd for 2020 mot skattepliktig overskudd i 2018 og 2019

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-19 217	0	19 217
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	19 217	0	-19 217
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

### Note 6 Datterselskap, TS og FKV

	<b>Kontor- kommune</b>	<b>Eier- andel</b>	<b>Stemme- andel</b>	<b>Anskaffelses kost</b>	<b>Andel egenkapital</b>	<b>Andel resultat</b>
<b>DS/FKV/TS</b>						
Tab Eiendom AS	Bergen	100,0%	100,0%	30 000	99 083	-96 356
Truck Agent Bergen AS	Bergen	93,0%	93,0%	1 340 000	5 037 000	1 374 575
<b>Sum</b>				<b>1 370 000</b>	<b>5 136 083</b>	<b>1 278 219</b>



## TAB Holding Bergen AS 2020

### Note 7 Fordringer og gjeld

	2020	2019
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Fordringer på datterselskap og nærstående	1 612 839	1 612 839
<b>Sum</b>	<b>1 612 839</b>	<b>1 612 839</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
Gjeld til datterselskap	2 054 495	0
<b>Sum</b>	<b>2 054 495</b>	<b>0</b>

Aksjonær har pr 31.12.2020 et ulovlig lån på NOK 1.000.000 til selskapet. Lånet er utbytteinnberettet i 2020.

### Note 8 Fortsatt drift

Resultatet for 2020 viser et årsresultat på kr. 972 396 etter skatt, mot et overskudd på kr. 8 370 i 2019. Soliditeten er fortsatt god, og likviditeten i konsernet er tilfredsstillende, det er derfor ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.